

Program No B587-S Term 10/01/2003 To 09/30/2004												
Title "THE EAGLE"												
P R O G R A M B 5 8 7 - S												
ALADDIN PRINTING ALLEN WAYNE LTD BUDGET PRINTING CENTER DOLOFF PRINTING EU SERVICES												
Mt. Vernon, NY Chantilly, VA Mechanicsburg, PA Laurel, MD Rockville, MD												
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PREPRESS:											
(a)	Output of pages from disk (for REVISIONS only).....per page	12	12.00	144.00	8.00	96.00	NC	0.00	10.00	120.00	25.00	300.00
(b)	System Timework.....per hour	2	55.00	110.00	45.00	90.00	NC	0.00	84.00	168.00	120.00	240.00
II.	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION											
(a)	Per page:											
(1)	Makeready and/or Setup	128	76.00	9,728.00	82.00	10,496.00	120.00	15,360.00	80.00	10,240.00	144.00	18,432.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	128	27.00	3,456.00	8.80	1,126.40	105.00	13,440.00	20.00	2,560.00	180.00	23,040.00
CONTRACTOR TOTALS				\$13,438.00		\$11,808.40		\$28,800.00		\$13,088.00		\$42,012.00
DISCOUNT				1.00%		\$134.38	5.00%	\$590.42	0.50%	\$144.00	1.00%	\$130.88
DISCOUNTED TOTALS						\$13,303.62		\$11,217.98		\$12,957.12		\$42,012.00
P R O G R A M B 5 8 7 - S												
FALCON PRESS INC. FONTANA LITHOGRAPH, INC GRAPHIC VISIONS ASSOC. GRAY GRAPHICS IPI GRAPHICS												
Houston, TX Cheverly, MD Gaithersburg, MD Capitol Heights, MD UpperMarlboro, MD												
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PREPRESS:											
(a)	Output of pages from disk (for REVISIONS only).....per page	12	15.00	180.00	24.40	292.80	8.00	96.00	7.00	84.00	15.00	180.00
(b)	System Timework.....per hour	2	45.00	90.00	95.00	190.00	80.00	160.00	65.00	130.00	120.00	240.00
II.	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION											
(a)	Per page:											
(1)	Makeready and/or Setup	128	72.00	9,216.00	50.48	6,461.44	104.00	13,312.00	57.00	7,296.00	70.00	8,960.00
(2)	Running Per 1,000 Copies	128	12.00	1,536.00	57.61	7,374.08	32.00	4,096.00	12.00	1,536.00	10.00	1,280.00
CONTRACTOR TOTALS				\$11,022.00		\$14,318.32		\$17,664.00		\$9,046.00		\$10,660.00
DISCOUNT				1.00%		\$110.22	0.50%	\$71.59	2.00%	\$353.28	2.00%	\$180.92
DISCOUNTED TOTALS						\$10,911.78		\$14,246.73		\$8,865.08		\$10,127.00
P R O G R A M B 5 8 7 - S												
SOCIAL & HEALTH SERVICE MCDONALD & EUDY CURRENT CONTRACTOR												
Rockville, MD TEMPLE HILLS, MD MCDONALD & EUDY												
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST				
I.	PREPRESS:											
(a)	Output of pages from disk (for REVISIONS only).....per page	12	NC	0.00	10.00	120.00	8.00	96.00				
(b)	System Timework.....per hour	2	66.69	133.38	50.00	100.00	50.00	100.00				
II.	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION											
(a)	Per page:											
(1)	Makeready and/or Setup	128	NC	0.00	63.00	8,064.00	63.00	8,064.00				
(2)	Running Per 1,000 Copies	128	112.17	14,357.76	12.50	1,600.00	12.50	1,600.00				
CONTRACTOR TOTALS				\$14,491.14		\$9,884.00		\$9,860.00				
DISCOUNT				0.00%		\$0.00	1.00%	\$98.84	1.00%	\$98.60		
DISCOUNTED TOTALS						\$14,491.14		\$9,785.16		\$9,761.40		